

007/003	Финансовый отдел Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/004	Главный специалист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/027	Главный специалист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/005	Главный специалист-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/028	Ведущий специалист-бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																						
007/007	Руководитель отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/008	Главный специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/029	Ведущий специалист отдела закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел благоустройства																						
007/010	Руководитель отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/011A	Главный специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/011-1A	Главный специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/011-2A	Главный специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/011A)	Главный специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/030	Главный специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/031	Главный специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/013	Ведущий специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/014	Ведущий специалист отдела благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																						
007/016	Руководитель юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/032	Главный специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/019	Главный специалист по ГО и ЧС, и правопорядка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007/033	Ведущий специалист по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

№	Ф.И.О.	Подпись	Дата	№	Ф.И.О.	Подпись	Дата	№	Ф.И.О.	Подпись	Дата	№	Ф.И.О.	Подпись	Дата	№	Ф.И.О.	Подпись	Дата
007/023	Руководитель отдела по опеке и попечительству	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
007/024	Главный специалист отдела по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
007/025	Ведущий специалист отдела по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
007/034	Специалист первой категории отдела по опеке и попечительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
007/021	Отсутствует	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-
007/022	Воитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
007/035	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
007/035	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 06.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Глава местной администрации МО Парголово

Могильникова Галина Александровна
(Ф.И.О.)


(подпись)

22.03.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Главы Местной администрации МО Парголово

Поздняков Олег Николаевич
(Ф.И.О.)


(подпись)

22.03.2024
(дата)

Руководитель Юридического отдела Местной администрации МО Парголово

Нарикаева Татьяна Эдуардовна
(Ф.И.О.)


(подпись)

22.03.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Девятуха Лилия Владимировна
(Ф.И.О.)


(подпись)

06.03.2024
(дата)

4099

(№ в реестре экспертов)